

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA6825

Stavba: VD Klášterec - betonové konstrukce komunikací - oprava PB zdi a bet.ploch

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.04.2024

Zadavatel:
Povodí Ohře s.p.Chomutov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
WALD S s.r.o

IČ: 28528352
DIČ: CZ28528352

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv.úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 637 942,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	637 942,00	133 967,82
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 771 909,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6825

Stavba: VD Klášterec - betonové konstrukce komunikací - oprava PB zdi a bet.ploch

Místo: Datum: 30.04.2024

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč: WALD S s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		637 942,00	771 909,82
01	Oprava PB zdi a betonových ploch	615 742,00	745 047,82
02	Vedlejší náklady	22 200,00	26 862,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Klášterec - betonové konstrukce komunikací - oprava PB zdi a bet.ploch

Objekt:

01 - Oprava PB zdi a betonových ploch

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Uchazeč:

WALD S s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28528352

CZ28528352

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

615 742,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	615 742,00	21,00%	129 305,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

745 047,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Klášterec - betonové konstrukce komunikací - oprava PB zdi a bet.ploch

Objekt:

01 - Oprava PB zdi a betonových ploch

Místo:

Datum: 30.04.2024

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

WALD S s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

615 742,00

HSV - Práce a dodávky HSV	604 348,00
1 - Zemní práce	11 000,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	101 680,00
5 - Komunikace pozemní	170 462,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 571,60
8 - Trubní vedení	7 437,50
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	140 300,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	17 100,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	13 203,00
96 - Bourání konstrukcí	7 009,10
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	10 222,10
985 - Sanace	25 157,50
997 - Přesun sutě	35 810,00
998 - Přesun hmot	29 395,20
PSV - Práce a dodávky PSV	11 394,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 894,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Klášterec - betonové konstrukce komunikací - oprava PB zdi a bet.ploch

Objekt:

01 - Oprava PB zdi a betonových ploch

Místo:

Datum: 30.04.2024

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

WALD S s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

615 742,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					604 348,00	
D	1	Zemní práce					11 000,00	
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	50,000	220,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		pro lokální opravy betonové plochy					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		50		50,000			
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce					101 680,00	
2	K	113107332	Odstranění krytu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	620,00	31 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		lokální opravy betonové plochy					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		50		50,000			
3	K	113107132	Odstranění krytu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	57,000	1 240,00	70 680,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		odvodňovací žlábek 89,5m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		89,50*0,5		44,750			
	VV		odvodňovací kanálek u odskoku 16m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		16,50*0,50		8,250			
	VV		u odskoku					
	VV		1,0		1,000			
	VV		příčný kanálek 6m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		6,0*0,50		3,000			
	VV		Scučet			57,000		
D	5	Komunikace pozemní					170 462,00	
4	K	564710101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	105,750	248,00	26 226,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		lokální opravy betonové plochy					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		50		50,000			
	VV		odvodňovací žlábek 89,5m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		89,50*0,5		44,750			
	VV		odvodňovací kanálek u odskoku 16m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		16,0*0,50		8,000			
	VV		příčný kanálek 6m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		6,0*0,50		3,000			
	VV		Scučet			105,750		
5	K	581141213	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 220 mm	m2	107,000	1 348,00	144 236,00	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: beton C 30/37 XF4					
	VV		výduž je započtena v pol.9197161R1					
	VV		lokální opravy betonové plochy					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		50		50,000			
	VV		odvodňovací žlábek 89,5m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		89,50*0,5		44,750			
	VV		odvodňovací kanálek u odskoku 16m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		16,50*0,50		8,250			
	VV		u odskoku					
	VV		1,0		1,000			
	VV		příčný kanálek 6m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		6,0*0,50		3,000			
	VV		Scučet			107,000		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					35 571,60	
6	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu před započítáním oprav ručně	m2	68,000	60,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		očistění betonové plochy od porostu					
	VV		ze strany svahu					
	VV		v 0,5m pruhu					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		0,50*136		68,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	631311225	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,232	7 800,00	1 809,60	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> beton C30/37 XF4					
	VV		oprava narušených hran					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		0,10*0,10*20		0,200			
	VV		sanace PB zdi v lomu zdi					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		0,10*0,32		0,032			
	VV		Součet			0,232		
8	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,232	400,00	92,80	CS ÚRS 2023 01
9	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,260	150,00	339,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		oprava narušených hran					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		0,10*20		2,000			
	VV		sanace PB zdi v lomu zdi					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		0,10*2,80		0,260			
	VV		Součet			2,260		
10	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,260	110,00	248,60	CS ÚRS 2023 01
11	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,010	39 800,00	398,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		oprava narušených hran					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		podélná výztuž R8 22m					
	VV		0,395*22/1000*1,2		0,010			
12	K	6299921R1	Zatmělení spar š do 10 mm PUR tmelem	m	13,900	124,00	1 723,60	
	VV		sanace PB zdi v lomu zdi					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		0,40		0,400			
	VV		dilatace žlábků 27x					
	VV		0,50*27		13,500			
	VV		Součet			13,900		
13	K	631319111	Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábků do 200x100 mm	m	112,000	240,00	26 880,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		odvodňovací žlábek 89,5m					
	VV		89,50		89,500			
	VV		odvodňovací kanálek u odsoků 16m					
	VV		16,50		16,500			
	VV		příčný kanálek 6m					
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet			112,000		
	D	8	Trubní vedení				7 437,50	
14	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	m3	1,190	6 250,00	7 437,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		napojení na vpusť					
	VV		0,70*1,50*0,85+0,70*0,50*0,85		1,190			
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				140 300,00	
15	K	9191221R1	Těsnění spár závlivkou za tepla š 20 mm hl do 50 mm včetně penetrace	m	320,000	148,00	47 360,00	
	VV		oprava výplně spár betonové plochy					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		320		320,000			
16	K	9191241R1	Výplněním spár kamenivem těžným šířky 20mm hloubky do 50mm	m	320,000	89,00	28 480,00	
	VV		oprava výplně spár betonové plochy					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		320		320,000			
17	K	919124111	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s výplněním spár kamenivem těžným	m	40,000	180,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně bednění a odbednění					
	VV		lokální opravy betonové plochy					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		40		40,000			
18	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	237,000	148,00	35 076,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		oprava narušených hran					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		20		20,000			
	VV		odvodňovací žlábek 89,5m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		189		189,000			
	VV		odvodňovací kanálek u odsoků 16m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		16		16,000			
	VV		příčný kanálek 6m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet			237,000		
19	K	9197161R1	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí	t	0,502	42 000,00	21 084,00	
	VV		Kaň síť 8-100/100					
	VV		odvodňovací žlábek 89,5m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		8*89,50*0,5*1,1/1000		0,394			
	VV		odvodňovací kanálek u odsoků 16m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		8*16,50*0,50*1,2/1000		0,079			
	VV		příčný kanálek 6m					
	VV		výměra dle TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8*6,0*0,50*1,2/1000		0,029			
	VV		Součet		0,502			
20	K	9191200R1	Utěsnění stávajících odtokových otvorů pr.100mm dl.0,5m	kus	2,000	550,00	1 100,00	
			<i>Poznámka k položce: položka obsahuje:</i>					
	P		- vyčištění otvoru - bednění a odbednění - vyplnění otvoru betonem - nátěr ochranného povrchu nátěrovou izolací dvojnásobný					
	VV		2		2,000			
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				17 100,00	
21	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	950,000	18,00	17 100,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		oprava betonové plochy					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		950		950,000			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				13 203,00	
22	K	9539611R1	Kotvy chemickým tmelem R 8 do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	81,000	128,00	10 368,00	
	VV		pro opravu narušených hran					
	VV		kotvy R8 po 0,3m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		67		67,000			
	VV		lokální oprava PB zdi - parapetů					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		6		6,000			
	VV		sanace PB zdi v lomu zdi					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		81,000			
23	K	9539651R1	Kotva R 8 dl 150 mm	kus	81,000	35,00	2 835,00	
	VV		pro opravu narušených hran					
	VV		kotvy R8 po 0,3m					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		67		67,000			
	VV		lokální oprava PB zdi - parapetů					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		6		6,000			
	VV		sanace PB zdi v lomu zdi					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		81,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				7 009,10	
24	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	1,190	5 890,00	7 009,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		nápojení na vpusť					
	VV		vybourání prostoru mezi vpusť a žlábkem					
	VV		0,70*1,5*0,85+0,70*0,50*0,85		1,190			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				10 222,10	
25	K	9700000R1	Oříznutí betonu narušených míst na hloubku do 20mm vč.vyčištění	m	7,600	110,00	836,00	
	VV		lokální oprava PB zdi - parapetů					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		5		5,000			
	VV		sanace PB zdi v lomu zdi					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		2,60		2,600			
	VV		Součet		7,600			
26	K	9700000R2	Oříznutí betonu narušených míst na hloubku do 50mm vč.vyčištění	m	13,500	135,00	1 822,50	
	VV		dilatace žlábků 27x					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		0,50*27		13,500			
27	K	9700000R3	Oříznutí betonu narušených míst na hloubku do 80mm vč.vyčištění	m	5,000	145,00	725,00	
	VV		lokální oprava PB zdi - parapetů					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		5		5,000			
28	K	9710000R1	Odpikování betonu menšího rozsahu	m3	0,047	3 800,00	178,60	
	VV		lokální oprava PB zdi - parapetů					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		0,015		0,015			
	VV		sanace PB zdi v lomu zdi					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		0,1*0,32		0,032			
	VV		Součet		0,047			
29	K	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	20,000	248,00	4 960,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		oprava narušených hran					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		20		20,000			
30	K	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		pro nápojení na vpusť					
	VV		vybourání otvoru do šachty					
	VV		2		2,000			
	D	985	Sanace				25 157,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	9851411R2	Vyčištění spár v betonu š do 30 mm hl přes 150 do 300 mm	m	456,000	45,00	20 520,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> všechné odstranění přebytek, nevhodné výplně všechné vyčištění tlakovou vodou					
	VV		oprava výplně spár betonové plochy					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		320+136		456,000			
32	K	985131111	Čištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> tlak 300 barů					
	VV		lokální oprava PB zdi - parapetů					
	VV		1		1,000			
33	K	9853100R1	Oprava hran sanační maltou - montáž a dodávka	kpl	1,000	4 599,50	4 599,50	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> spotřeba 1,9 kg/m2 celkem 0,015m3 malty					
	VV		(např. Master Emaco S5440 RS)					
	VV		lokální oprava PB zdi - parapetů					
	VV		1		1,000			
D	997		Přesun sutě				35 810,00	
34	K	9970000R1	Odvoz vybourané betonové suti na skládku vč.poplátku dle platné legislativy	t	70,000	460,00	32 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		79,50-9,50		70,000			
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,500	380,00	3 610,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		tráva a plevel ze spár					
	VV		do kontejneru investora					
	VV		9,50		9,500			
D	998		Přesun hmot				29 395,20	
36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	61,240	480,00	29 395,20	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 394,00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 894,00	
37	K	7212196R1	Montáž sběrné vpusti	kus	2,000	800,00	1 600,00	
	VV		napojení na vpusti					
	VV		2		2,000			
38	M	5620000R1	Sběrná vpust' s odtokem DN200 vč.litínové mříže 40t - dodávka vč.dopravy	kus	2,000	3 600,00	7 200,00	
39	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	2,000	247,00	494,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		napojení na vpusti					
	VV		2		2,000			
40	K	7211009R1	Utěsnění otvoru do šachty	kus	2,000	300,00	600,00	
	VV		napojení na vpusti					
	VV		2		2,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				1 500,00	
41	K	7670000R1	Demontáž a zpětná montáž 2 polí zábradlí	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		sanace PB zdi v lomu zdi					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Klášterec - betonové konstrukce komunikací - oprava PB zdi a bet.ploch

Objekt:

02 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Uchazeč:

WALD S s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28528352

CZ28528352

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 200,00	21,00%	4 662,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 862,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Klášterec - betonové konstrukce komunikací - oprava PB zdi a bet.ploch

Objekt:

02 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

30.04.2024

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:



Uchazeč:

WALD S s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Klášterec - betonové konstrukce komunikací - oprava PB zdi a bet.ploch

Objekt:

02 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 30.04.2024

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:



Uchazeč:

WALD S s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 200,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					22 200,00	
1	K	0120000R1	Ztížené vytýčení betonových zlábků	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
2	K	0130000R2	Pasportizace místa stavby a staveniště (foto, video, za přítomnosti investora)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
3	K	0130000R3	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
4	K	0210000R1	Zařízení staveniště - buňka, TOI, kontejner na odpad, provizorní oplocení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

Poznámka k položce:

P

*zřízení a odstranění
všechně uvedení pozemku do původního stavu*

5	K	0210000R3	Zajištění elektro z mobilního zdroje	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
6	K	0210000R4	Dovoz vody	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
7	K	0300000R2	Dopravní opatření po dobu výstavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
8	K	0300000R4	Čištění vozidel při výjezdu ze stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
9	K	0630000R2	Bezpečnostní opatření	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

P

Poznámka k položce:

10	K	0910000R1	Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce: